Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

(ДО г.Нефтеюганска)

1 мкрн., здание № 30 (вторая часть),

 г.Нефтеюганск,

Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Российская Федерация, 628309

Телефон: 29-49-27

E-mail: DO@admugansk.ru

Руководителям общеобразовательных

организаций подведомственных
департаменту образования

администрации города Нефтеюганска

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Уважаемые руководители!

АУ «Институт развития образования», Центром воспитания и

социализации запланировано проведение семинара для руководителей,

заместителей руководителя муниципальных органов, осуществляющих

управление в сфере образования, руководителей и заместителей

образовательных организаций, руководителей и специалистов мобильных

групп, педагогов-психологов, иных специалистов психологических служб,

специалистов в области воспитания, классных руководителей, педагогов, на

тему «Противодействие идеологии терроризма».

Проведение регионального семинара запланировано на 20.05.2025,

время проведения семинара с 14:00 до 15:00 часов.

Просим Вас организовать коллективное участие педагогов-
психологов, иных специалистов психологических служб, специалистов в

области воспитания, классных руководителей, педагогов, в работе семинара.

Ссылка для подключения: https://iro86.ktalk.ru/1818476

Пин-код для подключения 1179

mailto:DOMP@admugansk.ru
https://iro86.ktalk.ru/1818476

В связи с ограниченным количеством подключений на платформе

«Контур.Толк» трансляция рабочего совещания также будет доступна

слушателям по ссылке: https://vk.com/iro86

Директор департамента                                                                      Д.В. Бородин

Куркина Ольга Викторовна, главный специалист

отдела комплексной безопасности, тел: 8(3463)23 20 02

[SIGNERSTAMP1]

https://vk.com/iro86